
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do Oceny Przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego, 
którymi gospodaruje Urząd Miejski w Zakroczymiu 

Na podstawie § 5 ust. 2 zarządzenia nr 46/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim 
w Zakroczymiu zarządza się, co następuje. 

§ 1. Powołuje się Komisję do Oceny Przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych 
majątku ruchomego, którymi gospodaruje Urząd Miejski w Zakroczymiu w składzie: 

1) Klaudia Tomczyk; 

2) Maciej Tomaszewski; 

3) Paweł Kozłowski; 

4) Natalia Mianowska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

Id: A66D40E8-3D59-440A-82FA-E205D207866C. Podpisany Strona 1




